PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA Nº. 346/GP/TRT 19ª, DE 13 DE JUNHO DE 2019

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e considerando o
contido no PROAD nº 3291, de 13.06.2019,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar o afastamento dos servidores Maria Verônica Torres

Lopes Pereira, Técnica Judiciária, Diretora Geral substituta; Déborah Gomes Torres Pinto,
Técnica Judiciária do quadro permanente do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,
removida para este Regional; Maria Luiza Caltabiano Barreiros de Mello, ocupante do
cargo em comissão de Coordenadora de Comunicação Social; e Lauriston Chaves de Farias
Júnior, Técnico Judiciário, Coordenador de Segurança Institucional, realizado no dia
12.06.2019, em razão da participação na solenidade de inauguração da sede própria da Vara do
Trabalho de Coruripe/Al.

     Dê-se ciência,
        Publique-se.

Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

Desembargadora Presidente

Publicada no BI nº 06 de 17/06/2019.